

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of
 the measurements relating to each work.)

1

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/C Bill					
Name of work - Construction & Maintenance					
of Road from M. M. S. road					
house of Vishwanath Sah					
to Sanyug Malakar					
Name of Agency - Bharat Bhushan at					
puneer college road puneer					
Agreement No - 4 MB/2024-2025					
D/WK order - 19/08/2024					
D/WK Completion - 18/05/2025					
Record Entry					
Date of Entry 17/01/25					
1/1 clearing and grubbing					
road land d-d					
$2 \times 15 \times 30.0 \times 1.00 =$					$900.0 M^2$
$2 \times 1 \times 16.0 \times 1.00 =$					$32.0 M^2$
					$\text{Totality } 932 M^2$
					$\text{Say } 0.093 HEC$
2/4 construction of dry tank					
Concrete d-d					
$2 \times 6.50 \times 1.70 \times 0.100 =$					$2.21 M^3$
$3 \times 7.25 \times 1.85 \times 0.100 =$					$4.02 M^3$
$1 \times 3.10 \times 1.10 \times 0.100 =$					$0.341 M^3$
$1 \times 4.05 \times 1.05 \times 0.100 =$					$0.425 M^3$
					$\text{Totality } 6.99 M^3$

Continuation

Continuation
C102 227

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BFB	2200	584=00
5/6(iii) providing and fixing KM stone d					
1.0 Nos qty vide TWP 2 item (2)					
@ 3064.44 each					3064=00
6/6(iii) providing and fixing 200M post d					
2.0 Nos qty vide TWP 2 item (3)					
@ 837.61 each					1675=00
7/7 providing direction board d do cul					
3.84M ² qty vide TWP 2 item (4)					
@ 14966.54/M ²					57472=00
8/8(i) providing and fixing 600mm equilateral					
2.0 Nos qty vide TWP 3 item (5)					
@ 4452.38 each					8905=00
9/8(ii) providing and fixing 600mm circular					
4.0 Nos qty vide TWP 3 item (6)					
@ 4364.24 each					17457=00
10/8(iii) providing and fixing 600 X 450 mm					
4.0 Nos qty vide TWP 3 item (7)					
@ 4220.50 each					16882=00
11/8(iv) providing and fixing 900mm side					
4.0 Nos qty vide TWP 3 item (8)					
Continuation					
@ 8665.24 each					34661=00
Total					2340700=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFB	2340700=00
12/9 providing and fixing boundary pillar do do do					
8.0 Nos of vide MBP3 item ⑨					
@ 687.35 each Rs					5499=00
13/11 providing hot applied compound do do do					
93.20 M ² of vide MBP3 item ⑩					
@ 995.20/M ² Rs					92753=00
14/12 providing information board do do do					
4.0 Nos of vide MBP3 item ⑪					
@ 11786.43 each Rs					47146=00
15/14 plastering with cement Mortar (1:4) do do do					
21.44 M ² of vide MBP3 item ⑫					
@ 224.25/M ² Rs					4808=00
16/13 painting of parapet wall do do do					
21.44 M ² of vide MBP3 item ⑬					
@ 137.55/M ² Rs					2949=00
				Total Rs	2493855=00
Add G.S.T 18 % (+)					448894=00
Add L.C.S.S 1% (+)					24939=00
as per Agreement Add S. fee (+)					14648=00
					16840=00
				Total Rs	2982336=00
less 17.93 % below (-)					534733=00
				Total Rs	2447603=00

Continuation

14/02/25
J.E

14.3.25
AE

21/3/25